
令和3年度政務活動費 《公明党小牧市議団》

4 9 交付（300,000円×3名分） 900,000 0 900,000

5 13 資料作成費 インクカートリッジ代 2,580 897,420

6 18 資料作成費 クリヤーフォルダー等文具代 3,564 893,856

6 18 資料作成費 インクカートリッジ代 2,580 891,276

7 30 資料作成費 パソコン代 151,780 739,496

8 2 研究研修費 7/28　議員研修会　講師謝金 26,144 713,352

8 20 資料作成費 インクカートリッジ代 2,580 710,772

9 30 資料作成費 コピー用紙等文具代 6,869 703,903

10 20 資料作成費 インクカートリッジ代 7,586 696,317

11 30 資料作成費 製本テープ代 668 695,649

11 30 資料作成費 インクカートリッジ代 9,460 686,189

1 18 資料作成費 定規、ファイル等文具代 6,652 679,537

1 20 資料作成費 インクカートリッジ代 8,649 670,888

3 10 資料作成費 インクカートリッジ代 18,740 652,148

3 25 資料作成費 タックインデックス等文具代 9,337 642,811

3 25 資料作成費 ペーパーカッター 14,904 627,907

3 31 精算戻し入れ 627,907 0
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0 0

0 0

0 0

0 0
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900,000 900,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


